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Opis produktu

BLOK BIUROWY A5 W KRATKE 50K 70GSM

OFFICE

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Marka

Kod producenta
Format papieru
Rodzaj papieru

Liczba arkuszy

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Liczba sztuk w ofercie
Gramatura papieru

Jednostka sprzedazy

3,19 zt

2,59 zt

Dostepny

137 szt

24h
G3628-16045021-99
16045021-99
5901503654552
OFFICE PRODUCTS
Office Products
16045021-99
format A5

biaty

50 szt.

0.12 kg

1 szt.

80g

1ryza
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OFFICE

» ) products

BLOK BIUROWY

AS - 50 kartek - w kratke

NOTEPAD

AS - 50 sheets - squared
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blok biurowy, format A5, w kratke

ilos¢ kartek: 50

w niebieskg kratke 5x5mm

gramatura kartek: 70gsm

gramatura oktadki: 120gsm (przdéd) oraz 200gsm (tyt)
miejsca opisowe

klejony po krétkim boku

przednia okfadka z papieru kredowego
biatoczerwony
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